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Б    А    Р    А    Њ    Е 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА ИСПИТУВАЊЕ НА 

ВОЗИЛО 
 
За возилото од приложената упатница барам да се изврши 
испитување согласно основата наведена во неа. Доколку 
резултатите се позитивни, молам да ми издадете соодветен 
документ, а во спротивно – писмено известување. 
 
Трошоците за испитувањето ќе ги сносам јас – Барателот на 
испитувањето и за случај на негативен исход од испитувањето, 
односно неиздавање на потребниот документ не барам никакво 
обештетување, односно враќање на уплатените средства за 
испитувањето. 
 
Испитувањето на возилото се врши во мое присуство поради што 
не барам осигурување на возилото од евентуална штета при 
неговото испитување. 
 
                                                                                  Подносител 
 
Скопје, _________________ год.                 ____________________ 
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